
Zarządzenie Nr 1

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 7 stycznia 2026 r

(RO/1/1/2026)

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Programu Mentoringowego SIGMA

wspierającego pozyskiwanie projektów ze źródeł zewnętrznych

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., póz. 1571) zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się Regulamin Programu Mentoringowego SIGMA wspierającego

pozyskiwanie projektów ze źródeł zewnętrznych, stanowiący Załącznik do Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Politechniki Poznańskiej

pr dr hab. inż. Teofil Jesionowski


